

令和7年度	工 事 設 計 書				
工 事 名	数馬茶屋及び鍵屋の辻公園公衆トイレ耐震改修工事				
施 工 地 名	伊賀市 小田町 地内				
工 費	¥ 74, 613, 000				
工 期	契約の日から 令和8年3月13日まで	設 計	令和7年 5月		
		設 計		検 算	
工 事 の 大 要		業 種	建	業種コード	02
国登録有形文化財（建造物）数馬茶屋及び鍵屋の辻公園公衆トイレの耐震改修工事を行う。 数馬茶屋 木造平屋建 延べ面積77. 77㎡ 公衆トイレ 木造平屋建て 延べ面積19. 81㎡ ・建築工事（既設建物解体撤去、木工事、屋根工事、金属工事、左官工事、内外装工事 他） ・電気設備工事（電灯設備工事、電灯幹線工事 他） ・機械設備工事（衛生器具設備工事、屋内外給排水設備工事、空調機器設備工事 他）					

工事費内訳

1

数馬茶屋及び鍵屋の辻公園公衆トイレ耐震改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	32,883,348	
電気設備工事	1	式	2,446,000	
機械設備工事	1	式	8,609,402	
計			43,938,750	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,834,887	
現場管理費	1	式	12,796,726	
一般管理費等	1	式	8,259,637	
計			23,891,250	
工事価格	1	式	67,830,000	
消費税等相当額	1	式	6,783,000	
工事費	1	式	74,613,000	

工事種別内訳

2

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
数馬茶屋建築工事		1	式	23,348,449	
数馬茶屋電気設備工事		1	式	1,255,640	
数馬茶屋機械設備工事		1	式	1,661,560	
公衆トイレ建築工事		1	式	6,973,162	
公衆トイレ電気設備工事		1	式	1,190,360	
公衆トイレ機械設備工事		1	式	6,947,842	
外構工事		1	式	2,561,737	
計				43,938,750	

数馬茶屋建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

数馬茶屋電気設備工事 種目別内訳

4

[illegible]

数馬茶屋機械設備工事 種目別内訳

5

[illegible]

公衆トイレ建築工事 種目別内訳

6

[illegible]

公衆トイレ電気設備工事 種目別内訳

7

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 種目別内訳

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
公衆トイレ機械設備工事		1	式	6,947,842	
計				6,947,842	

外構工事 種目別内訳

9

[illegible]

数馬茶屋建築工事 科目別内訳

10

数馬茶屋解体撤去工事

[illegible]

数馬茶屋建築工事 科目別内訳

11

数馬茶屋耐震改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設工事	1	式	670,620	
土工事	1	式	81,280	
コンクリート工事	1	式	470,867	
鉄筋工事	1	式	83,736	
防水工事	1	式	53,690	
石・タイル工事	1	式	143,784	
木工事	1	式	9,982,543	
屋根工事	1	式	4,254,633	
金属工事	1	式	166,563	
左官工事	1	式	1,628,003	
木製建具工事	1	式	1,798,200	
ガラス工事	1	式	18,283	
塗装工事	1	式	258,144	
内外装工事	1	式	602,151	
その他工事	1	式	64,340	

数馬茶屋建築工事 科目別内訳

12

数馬茶屋耐震改修工事

[illegible]

数馬茶屋電気設備工事 科目別内訳

数馬茶屋電気設備工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	400, 140	
電灯幹線設備	1	式	855, 500	
計			1, 255, 640	

数馬茶屋機械設備工事 科目別内訳

数馬茶屋機械設備工事						
名	称	数	量	单 位	金 額	備 考
衛生器具設備工事		1		式	67,900	
屋外給水設備工事		1		式	90,992	
屋内給水設備工事		1		式	63,332	
屋外排水設備工事		1		式	88,697	
屋内排水通気設備工事		1		式	83,623	
空調機器設備工事		1		式	763,640	
空調配管設備工事		1		式	368,708	
換気設備工事		1		式	134,668	
計					1,661,560	

公衆トイレ建築工事 科目別内訳

公衆トイレ解体撤去工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築解体撤去工事	1	式	844, 627	
電気設備解体撤去工事	1	式	13, 349	
機械設備解体撤去工事	1	式	190, 206	
既設浄化槽解体撤去工事	1	式	315, 619	
処分費	1	式	204, 820	
計			1, 568, 621	

公衆トイレ建築工事 科目別内訳

16

公衆トイレ耐震改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設工事	1	式	280,260	
土工事	1	式	56,828	
コンクリート工事	1	式	245,726	
鉄筋工事	1	式	131,780	
防水工事	1	式	49,790	
石・タイル工事	1	式	191,021	
木工事	1	式	1,535,941	
屋根工事	1	式	297,586	
金属工事	1	式	187,420	
左官工事	1	式	165,048	
金属製建具工事	1	式	1,051,400	
ガラス工事	1	式	529	
塗装工事	1	式	139,449	
内外装工事	1	式	1,071,763	
計			5,404,541	

公衆トイレ電気設備工事 科目別内訳

17

公衆トイレ電気設備工事

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 科目別内訳

18

公衆トイレ機械設備工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生器具設備工事	1	式	2,354,640	
屋外給水設備工事	1	式	188,594	
屋内給水設備工事	1	式	180,416	
屋外排水設備工事	1	式	319,246	
屋内排水通気設備工事	1	式	675,646	
換気設備工事	1	式	132,300	
合併処理設備工事	1	式	3,097,000	
計			6,947,842	

外構工事 科目別内訳

19

外構解体撤去工事

[illegible]

外構工事 科目別内訳

20

外構改修工事

[illegible]

数馬茶屋建築工事 中科目別内訳

21

数馬茶屋解体撤去工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築解体撤去工事	既設建物解体工事	1	式	2,225,198	
建築解体撤去工事	発生材運搬費	1	式	120,616	
計				2,345,814	
電気設備解体撤去工事	幹線・電灯コンセント設備撤去工事	1	式	30,880	
電気設備解体撤去工事	発生材運搬費	1	式	1,412	
計				32,292	
機械設備解体撤去工事	給水設備撤去工事	1	式	11,700	
機械設備解体撤去工事	排水設備撤去工事	1	式	11,000	
機械設備解体撤去工事	衛生器具設備撤去工事	1	式	2,750	
機械設備解体撤去工事	ガス設備撤去工事	1	式	76,800	
機械設備解体撤去工事	換気設備撤去工事	1	式	5,630	
機械設備解体撤去工事	発生材運搬費	1	式	1,726	
計				109,606	
処分費	処分費	1	式	583,900	
計				583,900	

数馬茶屋建築工事 中科目別内訳

22

数馬茶屋耐震改修工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設工事	直接仮設	1	式	670,620	
計				670,620	
土工事	土工	1	式	81,280	
計				81,280	
コンクリート工事	コンクリート	1	式	470,867	
計				470,867	
鉄筋工事	鉄筋	1	式	83,736	
計				83,736	
防水工事	防水	1	式	53,690	
計				53,690	
石・タイル工事	石・タイル	1	式	143,784	
計				143,784	
木工事	構造	1	式	5,675,716	
木工事	瓦屋根	1	式	1,353,698	
木工事	掛け庇	1	式	109,076	

数馬茶屋建築工事 中科目別内訳

23

数馬茶屋耐震改修工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
木工事	外部	1	式	1,267,633	
木工事	内部	1	式	1,576,420	
計				9,982,543	
屋根工事	瓦屋根工事	1	式	4,114,220	
屋根工事	掛け庇工事	1	式	35,822	
屋根工事	樋工事	1	式	99,155	
屋根工事	その他工事	1	式	5,436	
計				4,254,633	
金属工事	金属	1	式	166,563	
計				166,563	
左官工事	外部	1	式	529,437	
左官工事	内部	1	式	1,098,566	
計				1,628,003	
木製建具工事	木製建具	1	式	1,798,200	
計				1,798,200	

数馬茶屋建築工事 中科目別内訳

24

数馬茶屋耐震改修工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
ガラス工事	ガラス	1	式	18,283	
計				18,283	
塗装工事	外部	1	式	145,421	
塗装工事	内部	1	式	109,368	
塗装工事	その他	1	式	3,355	
計				258,144	
内外装工事	外部	1	式	8,551	
内外装工事	内部	1	式	593,600	
計				602,151	
その他工事	その他	1	式	64,340	
計				64,340	

数馬茶屋電気設備工事 中科目別内訳

数馬茶屋電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	400,140	
計				400,140	
電灯幹線設備		1	式	855,500	
計				855,500	

数馬茶屋機械設備工事 中科目別内訳

26

数馬茶屋機械設備工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生器具設備工事	衛生器具設備	1	式	67,900	
計				67,900	
屋外給水設備工事	屋外給水設備	1	式	90,992	
計				90,992	
屋内給水設備工事	屋内給水設備	1	式	63,332	
計				63,332	
屋外排水設備工事	屋外排水設備	1	式	88,697	
計				88,697	
屋内排水通気設備工事	屋内排水通気設備	1	式	83,623	
計				83,623	
空調機器設備工事	空調機器設備	1	式	763,640	
計				763,640	
空調配管設備工事	空調配管設備	1	式	368,708	
計				368,708	
換気設備工事	換気設備	1	式	134,668	

数馬茶屋機械設備工事 中科目別内訳

数馬茶屋機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				134,668	

公衆トイレ建築工事 中科目別内訳

28

公衆トイレ解体撤去工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築解体撤去工事	既設建物解体工事	1	式	747,146	
建築解体撤去工事	発生材運搬費	1	式	97,481	
計				844,627	
電気設備解体撤去工事	幹線・電灯コンセント設備撤去工事	1	式	12,290	
電気設備解体撤去工事	発生材運搬費	1	式	1,059	
計				13,349	
機械設備解体撤去工事	給水設備撤去工事	1	式	23,100	
機械設備解体撤去工事	排水設備撤去工事	1	式	39,300	
機械設備解体撤去工事	衛生器具設備撤去工事	1	式	109,230	
機械設備解体撤去工事	換気設備撤去工事	1	式	5,630	
機械設備解体撤去工事	発生材運搬費	1	式	12,946	
計				190,206	
既設浄化槽解体撤去工事	浄化槽解体工事	1	式	315,619	
計				315,619	
処分費	処分費	1	式	204,820	

公衆トイレ建築工事 中科目別内訳

公衆トイレ解体撤去工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				204,820	

公衆トイレ建築工事 中科目別内訳

30

公衆トイレ耐震改修工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設工事	直接仮設	1	式	280,260	
計				280,260	
土工事	土工	1	式	56,828	
計				56,828	
コンクリート工事	コンクリート	1	式	245,726	
計				245,726	
鉄筋工事	鉄筋	1	式	131,780	
計				131,780	
防水工事	防水	1	式	49,790	
計				49,790	
石・タイル工事	石・タイル	1	式	191,021	
計				191,021	
木工事	構造	1	式	557,686	
木工事	外部	1	式	511,843	
木工事	内部	1	式	466,412	

公衆トイレ建築工事 中科目別内訳

31

公衆トイレ耐震改修工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				1,535,941	
屋根工事	樋工事	1	式	297,586	
計				297,586	
金属工事	金属	1	式	187,420	
計				187,420	
左官工事	外部	1	式	65,811	
左官工事	内部	1	式	99,237	
計				165,048	
金属製建具工事	アルミ製建具工事	1	式	785,400	
金属製建具工事	軽量間仕切工事	1	式	266,000	
計				1,051,400	
ガラス工事	ガラス	1	式	529	
計				529	
塗装工事	外部	1	式	40,086	
塗装工事	内部	1	式	99,363	

公衆トイレ建築工事 中科目別内訳

公衆トイレ耐震改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				139,449	
内外装工事	外部	1	式	45,000	
内外装工事	内部	1	式	1,026,763	
計				1,071,763	

公衆トイレ電気設備工事 中科目別内訳

33

公衆トイレ電気設備工事

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 中科目別内訳

34

公衆トイレ機械設備工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生器具設備工事	衛生器具設備	1	式	2,354,640	
計				2,354,640	
屋外給水設備工事	屋外給水設備	1	式	188,594	
計				188,594	
屋内給水設備工事	屋内給水設備	1	式	180,416	
計				180,416	
屋外排水設備工事	屋外排水設備	1	式	319,246	
計				319,246	
屋内排水通気設備工事	屋内排水通気設備	1	式	675,646	
計				675,646	
換気設備工事	換気設備	1	式	132,300	
計				132,300	
合併処理設備工事	合併浄化槽設置工事	1	式	2,440,000	
合併処理設備工事	浄化槽下柱状改良工事	1	式	657,000	
計				3,097,000	

外構工事 中科目別内訳

外構解体撤去工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
外構解体工事	外構解体工事	1	式	224,903	
外構解体工事	発生材運搬費	1	式	38,112	
計				263,015	
処分費	処分費	1	式	34,500	
計				34,500	

外構工事 中科目別内訳

外構改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
外構改修工事	外構改修工事	1	式	2,264,222	
計				2,264,222	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

37

数馬茶屋解体撤去工事		建築解体撤去工事		既設建物解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根瓦撤去	葺き土とも 集積共	154	m ²	4,500	693,000	
野地板撤去	集積共	119	m ²	1,760	209,440	
垂木撤去	集積共	119	m ²	1,610	191,590	
軒樋撤去	塩ビ120半丸 集積共	44.2	m	600	26,520	
縦樋撤去	塩ビ 集積共	13	m	630	8,190	
土壁撤去	集積共	115	m ²	3,340	384,100	
しっくいのみ剥がし	集積共	9.3	m ²	2,060	19,158	
土間撤去	集積共	5.3	m ³	21,400	113,420	
床仕上モルタル撤去	集積共	8.5	m ²	1,760	14,960	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	38.7	m	1,980	76,626	
床組撤去	つか立て 集積共	31.1	m ²	4,350	135,285	
床下地板撤去	集積共	31.1	m ²	620	19,282	
梁撤去	集積共	2	本	860	1,720	
柱撤去	集積共	2	本	1,480	2,960	
腰壁杉皮撤去	下地杉板とも	32.3	m ²	2,080	67,184	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

38

数馬茶屋解体撤去工事		建築解体撤去工事		既設建物解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
腰壁見切り撤去	集積共	20.5	m	490	10,045	
腰羽目板撤去	集積共	0.3	m ²	2,080	624	
石乱張り撤去	集積共	0.7	m ²	3,070	2,149	
巾木モルタル撤去	集積共	0.7	m ²	2,290	1,603	
敷居撤去	集積共	2	本	1,090	2,180	
鴨居撤去	集積共	5	本	1,090	5,450	
木製建具撤去	集積共	2	枚	700	1,400	
天井撤去	集積共	46.4	m ²	780	36,192	
畳撤去	一畳 集積共	8	枚	930	7,440	
壁モルタル撤去	集積共	40	m ²	2,290	91,600	
壁ベニヤ撤去	集積共	3.9	m ²	600	2,340	
胴縁組撤去	集積共	36.5	m ²	600	21,900	
木ずり撤去	集積共	41.4	m ²	600	24,840	
野縁撤去	集積共	46.4	m ²	900	41,760	
棚撤去	集積共	4	か所	3,060	12,240	

数馬茶屋解体撤去工事		建築解体撤去工事		既設建物解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					2, 225, 198	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

40

数馬茶屋解体撤去工事		建築解体撤去工事		発生材運搬費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬 砕石類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.5	m3	10,200	5,100	
撤去材運搬 がれき	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	6.8	m3	10,200	69,360	
撤去材運搬 木材類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 10.5km以下	6.3	m3	2,650	16,695	
撤去材運搬 廃プラ	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	10,200	1,020	
撤去材運搬 繊維くず	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.7	m3	3,530	2,471	
撤去材運搬 混合廃棄物	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 10.5km以下	9.8	m3	2,650	25,970	
計					120,616	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

41

数馬茶屋解体撤去工事		電気設備解体撤去工事		幹線・電灯コンセント設備撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
分電盤撤去		1	面	7,270	7,270	
ブレーカボックス 撤去		1	面	1,820	1,820	
照明器具撤去	蛍光灯40w x 1直付	1	台	1,890	1,890	
照明器具撤去	蛍光灯20w x 1吊	1	台	1,420	1,420	
照明器具撤去	蛍光灯20w x 1壁付	4	台	1,170	4,680	
その他撤去費	電線、VVF2.0x2c-53.1m 電線管、E19-10m スイッチ4個、コンセント4個	1	式		13,800	
計					30,880	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

42

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

43

[illegible]

数馬茶屋解体撤去工事		機械設備解体撤去工事		排水設備撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去費	VP50 φ -9.6m	1	式		11,000	
計					11,000	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

数馬茶屋解体撤去工事		機械設備解体撤去工事		衛生器具設備撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
手洗い	撤去	1	組	2,750	2,750	
計					2,750	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

数馬茶屋解体撤去工事		機械設備解体撤去工事		ガス設備撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去費	25A-19.6m	2	組	38,400	76,800	
計					76,800	

数馬茶屋解体撤去工事		機械設備解体撤去工事		換気設備撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁付き換気扇		1	台	5,630	5,630	
計					5,630	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

48

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

49

数馬茶屋解体撤去工事		処分費		処分費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
碎石類		0.5	t	25,000	12,500	
がれき		6.9	t	25,000	172,500	
木材類		3.5	t	15,000	52,500	
繊維くず		84	kg	100	8,400	
混合廃棄物		10.1	m3	16,000	161,600	
屋根土		7	t	25,200	176,400	
計					583,900	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

50

数馬茶屋耐震改修工事		直接仮設工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し	一 般 - -	77.8	m ²	1,050	81,690	
外部足場損料	くさび緊結式足場 建地幅600, 6ヶ月	153	立m ²	1,800	275,400	
垂直養生	メッシュシート張り 6ヶ月	153	m ²	600	91,800	
内部仕上げ足場	脚立足場 H1.8m 4ヶ月	77.8	m ²	560	43,568	
養生	一 般 - -	77.8	m ²	560	43,568	
整理清掃費	施工中	77.8	延m ²	1,090	84,802	
整理清掃費	竣工時清掃	77.8	延m ²	640	49,792	
計					670,620	

数馬茶屋耐震改修工事		土工事		土工		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
すきとり	積み込み共 H300程度	22.4	m3	380	8,512	
碎石	底版下	7.5	m3	5,320	39,900	
ポリエチレンフィルム	t=0.15 2枚重ね	74.7	m ²	440	32,868	
計					81,280	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

52

数馬茶屋耐震改修工事		コンクリート工事		コンクリート		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 FC=24 (FC21+Δ3) S18 粗骨材20	11.2	m3	27,900	312,480	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18	11.2	m3	1,000	11,200	
ポンプ圧送費	1回	1	式		121,000	
型枠	普通合板型枠 基礎部	0.3	m ²	4,790	1,437	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.3	m ²	330	99	
底版コンクリート 天端押え	木コテ	74.7	m ²	330	24,651	
計					470,867	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

53

[illegible]

数馬茶屋耐震改修工事		防水工事		防水		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 10×10	1.5	m	650	975	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 3×3 メラミン目地	81.1	m	650	52,715	
計					53,690	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

55

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

56

数馬茶屋耐震改修工事		木工事		構造		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
補強鋼管柱	束石設置 DP塗装共	1	か所	64,600	64,600	
荒壁パネル	L=1.8m、H=0.6m	125	枚	8,400	1,050,000	
荒壁パネル	L=1.9m、H=0.6m	115	枚	9,000	1,035,000	
荒壁パネル施工手 間		126	m ²	2,360	297,360	
下地受け材組	荒壁パネルの下地	113	m ²	3,150	355,950	
足固め設置		30	本	13,200	396,000	
束立て床組み	大引き、根太	31.4	m ²	8,380	263,132	
柱立て	桧柱	4	本	15,800	63,200	
柱立て	杉化粧丸太	2	本	32,400	64,800	
柱根継ぎ		1	か所	14,600	14,600	
新規梁設置		9	本	37,700	339,300	
梁取替	杉化粧丸太120φ	2	本	192,000	384,000	
内法貫設置		8	本	13,700	109,600	
大工雑工事	立て起こし、歪み直し、雑造作等	77.8	建m ²	5,760	448,128	
(金物)						

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

57

数馬茶屋耐震改修工事		木工事		構造		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フィクステンプレート		60	枚	252	15,120	
火打ち金物		15	本	1,095	16,425	
アンカーボルト	12φ	2	本	220	440	
足固め固定金物		44	本	3,360	147,840	
仕口ダンパー		7	本	15,750	110,250	
オメガメタルプレート	E Eセット	2	組	28,000	56,000	
オメガメタルプレート	I Iセット	2	組	31,500	63,000	
柱金物	い	65	個	98	6,370	
柱金物	ろ	20	個	98	1,960	
柱金物	は	4	個	126	504	
柱金物	へ	8	個	276	2,208	
後施工金物1		18	個	1,319	23,742	
フラットボルト		9	個	248	2,232	
鋼製束		31	個	693	21,483	
その他雑金物		1	式		46,200	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

数馬茶屋耐震改修工事		木工事		構造		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金物類取付手間		1	式		102,000	
防腐防蟻処理		77.8	m ²	2,240	174,272	
計					5,675,716	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

59

数馬茶屋耐震改修工事		木工事		瓦屋根		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
野地板構造用合板貼り	材工 t=12 瓦棧とも	75.2	m ²	2,420	181,984	
野地板杉板貼り	材工 t=12 瓦棧とも	43.7	m ²	2,320	101,384	
垂木施工	材工	119	m ²	5,910	703,290	
淀施工	材工	24.9	m	2,480	61,752	
広小舞施工	材工	24.9	m	2,480	61,752	
木舞施工	材工	85.3	m	2,480	211,544	
垂木掛け施工	材工	12.9	m	2,480	31,992	
計					1,353,698	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

数馬茶屋耐震改修工事		木工事		掛け庇		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
野地板杉板貼り	材工 t=12	3.7	m ²	1,870	6,919	
垂木施工	材工	3.7	m ²	5,910	21,867	
庇組	材工 出桁、腕木、垂木掛け	3.7	m ²	21,700	80,290	
計					109,076	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

61

数馬茶屋耐震改修工事		木工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
杉皮貼り	材工 下地杉板t=9、透湿防水シートとも	33	m ²	19,700	650,100	
巾木羽目板貼り	材工 t=9、透湿防水シートとも	0.4	m ²	9,830	3,932	
腰壁・巾木見切り縁	材工 縦縁、横縁とも	22	m	2,350	51,700	
腰壁竹栈取付	材工 杉皮の上	131	m	2,970	389,070	
縁側床板貼り	材工 桧t=27	5.8	m ²	8,910	51,678	
戸袋枠復旧	底板ベニヤt=12とも	3	か所	7,550	22,650	
縁側戸袋羽目板貼り	材工 下地、透湿防水シートとも	1.9	m ²	9,830	18,677	
各所胴縁組	材工	33.4	m ²	2,390	79,826	
計					1,267,633	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

62

数馬茶屋耐震改修工事		木工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(内部床)						
床下地板貼り	材工 耐水ベニヤt=12	31.1	m ²	2,660	82,726	
床板張り	ひのき無節 15mm	12	m ²	22,800	273,600	
和室6帖床板貼り	材工 ケヤキ単板t9x910x1820	1	枚	19,100	19,100	
床1 床板復旧	既存床板、洗いとも	1	枚	5,300	5,300	
(内部壁)						
巾木羽目板貼り		3.6	m ²	8,630	31,068	
巾木見切り縁	横縁、縦縁とも	10.5	m	2,350	24,675	
畳寄せ		10.7	m	2,510	26,857	
ぞうきんずり		16.8	m	830	13,944	
小壁軸組	材工	2.7	m ²	3,150	8,505	
壁下地合板貼り	ライニング下地 コンパネt=12 3重貼り	0.4	m ²	9,670	3,868	
ライニング下地軸組	材工	0.4	m ²	5,500	2,200	
押入壁耐水ベニヤ貼り	材工 t=9	8	m ²	2,640	21,120	
木ずり打ち	材工	0.7	m ²	3,370	2,359	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

63

数馬茶屋耐震改修工事		木工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
押入中段	耐水ペニヤt=12 根太、根太掛け、框	1	か所	13,000	13,000	
各所胴縁組		48.7	m ²	2,390	116,393	
鴨居敷居取替		5	本	8,710	43,550	
(内部天井)						
黒竹半割ペニヤ貼り	材工 18～21φ	10.5	m ²	15,800	165,900	
すす竹垂木施工	材工 80φ	19.3	m	8,980	173,314	
黒竹木舞施工	材工 24φ	16.5	m	3,730	61,545	
杉板天井貼り	材工	7.9	m ²	4,400	34,760	
竿縁天井貼り	材工	17.6	m ²	4,400	77,440	
廻り縁		50.5	m	3,060	154,530	
竿縁		30.3	m	3,060	92,718	
押入天井板貼り	耐水ペニヤt=3	2	m ²	2,030	4,060	
天井野縁組		46.4	m ²	2,670	123,888	
計					1,576,420	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

64

数馬茶屋耐震改修工事		屋根工事		瓦屋根工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルトルーフィング		156	m ²	810	126,360	
平部棧瓦葺き		139	m ²	13,500	1,876,500	
軒部瓦葺き		71.2	m	16,200	1,153,440	
ケラバ部瓦葺き		22.9	m	10,800	247,320	
棟部瓦葺き		10.4	m	21,600	224,640	
招き棟部瓦葺き		2.4	m	18,000	43,200	
入母屋隅棟部瓦葺き		6.6	m	18,000	118,800	
隅棟部瓦葺き		1.9	m	16,200	30,780	
鬼瓦	既存再利用 9個					
水上壁部瓦葺き		35.1	m	6,300	221,130	
登り壁部瓦葺き		2.8	m	8,100	22,680	
谷樋	カラスステン0.35	1.5	m	13,500	20,250	
雨押さえ		14	m	2,080	29,120	
計					4,114,220	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

65

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

66

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

67

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

68

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

69

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

70

数馬茶屋耐震改修工事		左官工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
三和土仕上	ウルトラソイル 縁側下も含む	34.3	m ²	11,200	384,160	
床モルタル塗り 厨房	金ごて モルタル仕上げ 厚30	8.7	m ²	3,280	28,536	
床モルタル塗り 手水鉢	金ごて モルタル仕上げ 厚30	1.2	m ²	3,280	3,936	
巾木モルタル塗り		4	m ²	4,200	16,800	
中塗り土壁	なかつ	91	m ²	6,580	598,780	
土壁補修		7.8	m ²	5,630	43,914	
天井廻り縁しっくい詰め		6.6	m	3,400	22,440	
計					1,098,566	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

71

数馬茶屋耐震改修工事		木製建具工事		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WD-1	跳ね上げ雨戸	2	か所	131,000	262,000	
WD-2	引き違い障子	2	か所	192,000	384,000	
WD-3	片引き東障子	1	か所	102,000	102,000	
WD-4	引き違い障子	1	か所	34,700	34,700	
WD-5	4枚建て引き違い障子	1	か所	97,100	97,100	
WD-6	4枚建て引き違い障子	1	か所	113,000	113,000	
WD-7	4枚建て引き違い障子	1	か所	70,100	70,100	
WD-8	つの柄障子	1	か所	9,900	9,900	
WD-9	4枚建て引き違い障子	1	か所	148,000	148,000	
WD-10	引き違いふすま	1	か所	51,000	51,000	
WD-11	片開き框戸	1	か所	11,900	11,900	
WD-12	引き違いガラス障子	1	か所	14,500	14,500	
WD-13	引き違いガラス障子	1	か所	14,500	14,500	
WD-14	引き違いガラス障子	1	か所	14,500	14,500	
WD-15	4本引き雨戸	1	か所	109,000	109,000	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

72

[illegible]

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

73

[illegible]

数馬茶屋耐震改修工事		塗装工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WP塗り	軒裏 面 素地こしらえ共	104	m ²	1,210	125,840	
WP塗り	壁 面 素地こしらえ共	2.4	m ²	1,210	2,904	
WP塗り	壁 細物 素地こしらえ共	32.7	m	510	16,677	
計					145,421	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

75

数馬茶屋耐震改修工事		塗装工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WP塗り	壁 面 素地こしらえ共	3.6	m ²	1,210	4,356	
WP塗り	壁 細物 素地こしらえ共	10.5	m	510	5,355	
WP塗り	天井 面 素地こしらえ共	25.5	m ²	1,210	30,855	
WP塗り	天井 細物 素地こしらえ共	80.8	m	510	41,208	
WP塗り	建具 面 素地こしらえ共	12.6	m ²	1,210	15,246	
EP塗り	天井 ケイカル板面、素地こしらえ共	8.4	m ²	1,470	12,348	
計					109,368	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

数馬茶屋耐震改修工事		塗装工事		その他		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SOP塗り	WD1建具金物、外部庇吊材 鉄部 さび止め現場1回とも	5.5	m	610	3,355	
計					3,355	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

数馬茶屋耐震改修工事		内外装工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(壁)						
ラスカッタ貼り		1.7	m ²	5,030	8,551	
計					8,551	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

78

数馬茶屋耐震改修工事		内外装工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(床)						
畳床下断熱材	スタイロフォームt=50	31.1	m ²	6,020	187,222	
たたみ敷き	C2	8	帖	11,400	91,200	
薄縁敷き		2	m ²	6,950	13,900	
(壁)						
ラスボード貼り		3.9	m ²	1,740	6,786	
ラスカット貼り		4	m ²	5,030	20,120	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 下地張り	14	m ²	2,170	30,380	
メラミン不燃化粧 板貼り	t=3 一般柄	14	m ²	16,000	224,000	
(天井)						
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	8.4	m ²	2,380	19,992	
計					593,600	

数馬茶屋建築工事 細目別内訳

79

数馬茶屋耐震改修工事		その他工事		その他		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
手水鉢設置	既存再利用	1	式		35,400	
寛		1	本	12,200	12,200	
屋根上看板脱着	枕木補修とも	1	か所	12,300	12,300	
吊看板脱着		1	か所	1,480	1,480	
壁看板脱着		1	か所	1,480	1,480	
行灯脱着		1	か所	1,480	1,480	
計					64,340	

数馬茶屋電気設備工事 細目別内訳

80

数馬茶屋電気設備工事 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	露出配管 28mm	8	m	2,000	16,000	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	24	m	370	8,880	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	53	m	510	27,030	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	33	m	510	16,830	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	68	m	670	45,560	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.6mm- 3C ビット・天井	7	m	910	6,370	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	8	m	1,110	8,880	
位置ボックス類		1	式		45,370	別紙 00-0019
LED照明器具	ア	1	灯	27,300	27,300	
LED照明器具	イ	1	灯	16,600	16,600	
LED照明器具	ウ	3	灯	22,100	66,300	
丸型引掛シーリング	露出用	5	個	2,180	10,900	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×3 ネーム付 -	1	個	6,770	6,770	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1PL15A (ON/OFF カ・ネーム付) × 7	1	個	14,900	14,900	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	6	個	3,340	20,040	

数馬茶屋電気設備工事 細目別内訳

81

[illegible]

数馬茶屋電気設備工事 細目別内訳

82

数馬茶屋電気設備工事		電灯幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	6	m	2,520	15,120	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	6	m	1,950	11,700	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	2	m	3,090	6,180	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	4	m	1,140	4,560	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	8mm2	7	m	610	4,270	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	14mm2	5	m	840	4,200	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	14	m	2,380	33,320	
プルボックスSS形 屋外(SUS)	200× 200× 100	1	個	18,500	18,500	
引込開閉器盤	SW-1 (屋外防雨型-鍵付)	1	面	272,000	272,000	
電灯分電盤	L-1 (鉄製-鍵付)	1	面	444,000	444,000	
腕金(碍子別途)	900mm	1	本	7,380	7,380	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,270	6,270	
申請試験費	低圧設備新設 (数馬茶屋)	1	式		28,000	
計					855,500	

数馬茶屋機械設備工事 細目別内訳

数馬茶屋機械設備工事		衛生器具設備工事		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁掛け洗面器	単水栓 他付属品共	1	組	67,900	67,900	
計					67,900	

数馬茶屋機械設備工事 細目別内訳

84

[illegible]

数馬茶屋機械設備工事 細目別内訳

85

数馬茶屋機械設備工事		屋内給水設備工事		屋内給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 16A	6	m	1,350	8,100	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 15A	3	m	4,990	14,970	
ハーフボックス	B-1	1	個	12,100	12,100	
スリーブ費		1	式		3,517	別紙 00-0001
保温工事		1	式		5,430	別紙 00-0002
堀方埋め戻し		1	式		19,215	別紙 00-0003
計					63,332	

数馬茶屋機械設備工事 細目別内訳

86

[illegible]

数馬茶屋機械設備工事 細目別内訳

87

[illegible]

数馬茶屋機械設備工事 細目別内訳

88

[illegible]

数馬茶屋機械設備工事 細目別内訳

89

数馬茶屋機械設備工事		空調配管設備工事		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	21	m	7,040	147,840	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	21	m	2,980	62,580	
ドレン管	結露防止用保温付硬質ポリ塩化ビニル管：VP 一般 25A	12	m	4,660	55,920	
ドレン管	カー硬質ポリ塩化ビニル管：VP 屋外 露出 25A	9	m	3,710	33,390	
スリーブ費		1	式		23,978	別紙 00-0022
保温工事		1	式		30,300	
連絡配線・リモコン配線工事		1	式		14,700	
計					368,708	

数馬茶屋機械設備工事 細目別内訳

90

数馬茶屋機械設備工事		換気設備工事		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
レンジフード		1	台	98,400	98,400	
SUS製深形パイプフード	防虫網付き 150φ	1	個	12,000	12,000	
スパイラルダクト	150φ	1	m	4,570	4,570	
スリーブ費		1	式		9,198	別紙 00-0009
保温工事		1	式		10,500	
計					134,668	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

91

公衆トイレ解体撤去工事		建築解体撤去工事		既設建物解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
壁杉板撤去	集積共	10.2	m ²	2,080	21,216	
モルタル刷毛引き撤去	集積共	4.9	m ²	2,290	11,221	
壁ベニヤ撤去	集積共	10.4	m ²	600	6,240	
腰壁見切り撤去	集積共	8.9	m	490	4,361	
サッシ撤去	集積共	3	か所	3,240	9,720	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	0.6	m	1,190	714	
軒樋撤去	塩ビ120半丸 前高130 集積共	35.9	m	600	21,540	
縦樋撤去	塩ビ 集積共	12.9	m	630	8,127	
(内部)						
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	17.5	m ²	4,960	86,800	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	64.7	m ²	4,960	320,912	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共 プラスターボード	0.7	m ²	1,240	868	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共 ケイカル板	2.4	m ²	1,550	3,720	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共 プラスターボード	15.1	m ²	1,550	23,405	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

92

公衆トイレ解体撤去工事		建築解体撤去工事		既設建物解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建具額縁撤去	集積共	10.3	m	490	5,047	
トイレブース撤去	集積共	15.7	m ²	720	11,304	
廻縁撤去	集積共	26.4	m	490	12,936	
天井点検口撤去	集積共	1	か所	3,110	3,110	
(躯体)						
内部土間コン撤去	集積共	2.8	m ³	21,400	59,920	
内部碎石撤去	集積共	2.8	m ³	370	1,036	
立ち上がりコンクリートはつり撤去	集積共	0.2	m ³	21,400	4,280	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	23.5	m	1,980	46,530	
土台撤去	集積共	6.9	m	1,550	10,695	
軸組撤去	集積共	4.6	m ²	1,990	9,154	
木ずり撤去	集積共	70.3	m ²	600	42,180	
胴縁撤去	集積共	10.6	m ²	600	6,360	
野縁撤去	集積共	17.5	m ²	900	15,750	
計					747,146	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

93

公衆トイレ解体撤去工事		建築解体撤去工事		発生材運搬費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬 砕石類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	2.8	m3	10,200	28,560	
撤去材運搬 コンクリート類 有筋	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	2.9	m3	10,200	29,580	
撤去材運搬 がれき	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	2.6	m3	10,200	26,520	
撤去材運搬 陶器くず	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.4	m3	10,200	4,080	
撤去材運搬 金属類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.7	m3	3,530	2,471	
撤去材運搬 木材類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 10.5km以下	1.7	m3	2,650	4,505	
撤去材運搬 ガラス	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	3,530	353	
撤去材運搬 ボード類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.3	m3	3,530	1,059	
撤去材運搬 廃プラ	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	3,530	353	
計					97,481	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

94

[illegible]

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

95

[illegible]

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

公衆トイレ解体撤去工事		機械設備解体撤去工事		給水設備撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去費	硬質塩化ビニルライニング鋼管 20A-33.8m	1	式		23,100	
計					23,100	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

97

[illegible]

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

98

公衆トイレ解体撤去工事		機械設備解体撤去工事		衛生器具設備撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
和風大便器	撤去	2	組	16,900	33,800	
洋風大便器	撤去	2	組	14,300	28,600	
小便器	撤去	2	組	7,600	15,200	
手洗い	撤去	3	組	2,750	8,250	
小便器手摺	撤去	1	組	1,190	1,190	
身障者手摺L	撤去	4	組	1,190	4,760	
身障者手摺I	撤去	3	組	1,190	3,570	
跳ね上げ手摺	撤去	1	組	1,190	1,190	
化粧鏡	撤去	3	組	2,110	6,330	
化粧棚	撤去	2	組	1,370	2,740	
その他撤去費	COA-4個	1	式		3,600	
計					109,230	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

公衆トイレ解体撤去工事		機械設備解体撤去工事		換気設備撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁付き換気扇		1	台	5,630	5,630	
計					5,630	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

100

[illegible]

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

101

公衆トイレ解体撤去工事		既設浄化槽解体撤去工事		浄化槽解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設単独浄化槽撤去工事	50人槽					
浄化槽本体上部・槽内濾材・蓋撤去		1	式		280,000	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	5.9	m3	2,210	13,039	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土 改良残土を使用	2	m3	2,210	4,420	
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	1.6	m3	6,650	10,640	
既存放流枡配管接続部補修		1	式		7,520	
計					315,619	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

102

公衆トイレ解体撤去工事		処分費		処分費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
碎石類	がれき類	2.8	t	25,000	70,000	
コンクリート類 有筋		4.3	t	6,000	25,800	
がれき		2.6	t	25,000	65,000	
陶器くず	がれき類	1.6	t	25,000	40,000	
木材類		0.9	t	15,000	13,500	
ガラス		0.1	t	25,000	2,500	
ボード類	PB、ケイカル板	0.3	m3	11,000	3,300	
廃プラ		0.2	m3	12,000	2,400	
混合廃棄物		0.2	m3	16,000	3,200	
有価物控除	アルミ	72	kg	▲290	▲20,880	
計					204,820	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

103

公衆トイレ耐震改修工事		直接仮設工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し	一 般 - -	19.8	m ²	1,050	20,790	
外部足場損料	くさび緊結式足場 建地幅600, 6ヶ月	84.6	立m ²	1,800	152,280	
垂直養生	メッシュシート張り 6ヶ月	84.6	m ²	600	50,760	
内部仕上げ足場	脚立足場 H1.8m 4ヶ月	19.8	m ²	560	11,088	
養生	一 般 - -	19.8	m ²	560	11,088	
整理清掃費	施工中	19.8	延m ²	1,090	21,582	
整理清掃費	竣工時清掃	19.8	延m ²	640	12,672	
計					280,260	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

104

公衆トイレ耐震改修工事		土工事		土工		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
すきとり	積み込み共 H100程度	1.9	m3	380	722	
根切り	小規模土工	3.4	m3	1,170	3,978	
砕石	ベタ基礎下	2.4	m3	5,320	12,768	
スタイロフォーム	t=25	24	m ²	1,200	28,800	
ポリエチレンフィルム	t=0.15 2枚重ね	24	m ²	440	10,560	
計					56,828	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

105

公衆トイレ耐震改修工事		コンクリート工事		コンクリート		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 FC=24 (FC21+Δ3) S18 粗骨材20	3.9	m3	27,900	108,810	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18	3.9	m3	1,000	3,900	
ポンプ圧送費	1回	1	式		121,000	
型枠	普通合板型枠 基礎部	0.8	m ²	4,790	3,832	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.8	m ²	330	264	
ベタ基礎コンクリート天端押え	木コテ	24	m ²	330	7,920	
計					245,726	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

106

公衆トイレ耐震改修工事		鉄筋工事		鉄筋		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	0.11	t	112,000	12,320	
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	0.14	t	110,000	15,400	
鉄筋スクラップ控 除	ヘビーH2	10	kg	▲28	▲280	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	0.24	t	55,100	13,224	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.24	t	5,150	1,236	
差筋ケミカルアン カー	D10	84	本	1,070	89,880	
計					131,780	

公衆トイレ耐震改修工事		防水工事		防水		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 10×10	35.4	m	650	23,010	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 3×3 メラミン目地	41.2	m	650	26,780	
計					49,790	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

公衆トイレ耐震改修工事		石・タイル工事		石・タイル		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床タイル貼り	300 x 300	13.9	m ²	12,390	172,221	
汚垂れ石	ハイドロセラ・フロアPU同等	1	式		18,800	
計					191,021	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

109

公衆トイレ耐震改修工事		木工事		構造		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土台伏せ	120 x 120	8	本	14,300	114,400	
柱立て	100 x 100	6	本	12,400	74,400	
梁設置	105 x 150, 90 x 90	5	本	8,300	41,500	
筋かい設置	45 x 90	4	本	8,510	34,040	
構造用合板貼り	t=9	8	面	21,200	169,600	
水平構面構造用合板貼り	t=24	1	面	5,430	5,430	
(金物)						
アンカーボルト	12φ	4	本	220	880	
ケミカルアンカーボルト	M12	18	本	1,210	21,780	
柱金物	い	10	個	98	980	
柱金物	へ	30	個	276	8,280	
後施工金物2		2	個	2,327	4,654	
火打ち金物		12	本	245	2,940	
その他雑金物		1	式		3,950	
金物類取付手間		1	式		30,500	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

公衆トイレ耐震改修工事		木工事		構造		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防腐防蟻処理		19.8	m ²	2,240	44,352	
計					557,686	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

111

公衆トイレ耐震改修工事		木工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
焼き杉板貼り	塗装品t=15、透湿防水シートとも	18.7	m ²	12,300	230,010	
焼き杉押縁	材工	62.2	m	2,480	154,256	
木ずり打ち	材工	11.3	m ²	3,370	38,081	
腰壁水平見切り縁	材工	10.7	m	2,350	25,145	
サッシ額縁	材工	3.7	m	2,350	8,695	
垂れ壁見切り	材工	1.9	m	5,770	10,963	
各所胴縁組	材工	18.7	m ²	2,390	44,693	
計					511,843	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

112

公衆トイレ耐震改修工事		木工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(内部壁)						
焼き杉板貼り	塗装品t=15、透湿防水シートとも	7.1	m ²	12,300	87,330	
木ずり打ち	材工	3.2	m ²	3,370	10,784	
腰壁水平見切り縁	材工	4.2	m	2,350	9,870	
出隅縦見切り縁	材工	6.8	m	2,350	15,980	
サッシ額縁	材工	25.4	m	2,350	59,690	
壁下地合板貼り	ライニング下地 コンパネt=12 3重貼り	8.3	m ²	9,670	80,261	
各所胴縁組	材工	65.4	m ²	2,390	156,306	
(内部天井)						
天井野縁組		17.3	m ²	2,670	46,191	
計					466,412	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

113

公衆トイレ耐震改修工事						
屋根工事			樋工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軒樋	アイアン丸120	29.4	m	3,560	104,664	
軒樋	前高130	6.5	m	4,680	30,420	
縦樋	100φ	3.1	m	3,900	12,090	
縦樋	60φ	9.3	m	1,990	18,507	
角マス	120用	4	個	3,460	13,840	
角マス	130用	1	個	4,350	4,350	
外飾り板		4	か所	4,200	16,800	
雨飛散防止板	数馬茶屋と接続部 カラーガルバリウム鋼板t=0.4	6.5	m	5,980	38,870	
鼻隠し銅板張替	数馬茶屋と接続部	6.5	m	8,930	58,045	
計					297,586	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

114

公衆トイレ耐震改修工事		金属工事		金属		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
メタルラス	アスファルトフェルト430とも	14.5	m ²	1,410	20,445	
SUS目地棒	入口 5 x 12	1.9	m	1,870	3,553	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	6.6	m ²	2,290	15,114	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りなし @300	8.4	m ²	2,680	22,512	
SUS壁見切り	25 x 130	4.8	m	13,600	65,280	
SUS出隅ジョイナー		2.4	m	4,540	10,896	
SUSハットジョイナー		2.4	m	5,550	13,320	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	12,100	36,300	
計					187,420	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

公衆トイレ耐震改修工事						
左官工事			外部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁モルタル塗り	はけ引き 外壁 厚25	7.7	m ²	4,920	37,884	
巾木モルタル塗り	金コテ押さえ H200	8.7	m	3,210	27,927	
計					65,811	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

116

公衆トイレ耐震改修工事		左官工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	13.9	m ²	2,970	41,283	
床モルタル塗り	洗い出し仕上げ	2	m ²	13,300	26,600	
床モルタル塗り	金ごと モルタル仕上げ 厚30	1.4	m ²	3,280	4,592	
巾木モルタル塗り	金コテ押さえ H200	4.2	m	3,210	13,482	
壁モルタル塗り	はけ引き 内壁 厚20	3.2	m ²	4,150	13,280	
計					99,237	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

117

[illegible]

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

118

[illegible]

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

119

[illegible]

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

公衆トイレ耐震改修工事		塗装工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WP塗り	壁 細物 素地こしらえ共	78.6	m	510	40,086	
計					40,086	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

121

[illegible]

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

公衆トイレ耐震改修工事		内外装工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ピクトサイン		3	か所	15,000	45,000	
計					45,000	

公衆トイレ建築工事 細目別内訳

123

公衆トイレ耐震改修工事		内外装工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(壁)						
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし	58.3	m ²	2,470	144,001	
メラミン不燃化粧 板貼り	t=3 木目	27.5	m ²	16,900	464,750	
腰壁見切り	メラミン役物	20.2	m	2,030	41,006	
アルミジョイナ	メラミン役物	26	m	1,780	46,280	
面台	メラミンポストフォーム	6.9	m	11,700	80,730	
ステンレス巾木	H300	4.6	m	10,100	46,460	
ステンレス巾木出 隅コーナー	H300	1	か所	5,520	5,520	
ステンレス巾木	H60	21.4	m	2,450	52,430	
グラスウール	t=100	51	m ²	1,710	87,210	
(天井)						
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 目透かし	17.3	m ²	2,380	41,174	
塩ビ廻り縁		36.6	m	470	17,202	
計					1,026,763	

公衆トイレ電気設備工事 細目別内訳

124

公衆トイレ電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	6	m	880	5,280	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ヒット・天井	12	m	370	4,440	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ヒット・天井	37	m	510	18,870	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	56	m	670	37,520	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	8	m	720	5,760	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	5	m	480	2,400	
位置ボックス類		1	式		51,100	別紙 00-0020
LED照明器具	ウ	3	灯	22,100	66,300	
LED照明器具	エ	9	灯	24,700	222,300	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1 ネーム付 -	3	個	3,280	9,840	
熱線センサー付自動スイッチ	親器 8A	3	個	15,500	46,500	
熱線センサー付自動スイッチ	子器 (換気扇連動用)	2	個	11,800	23,600	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	3	個	2,300	6,900	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	6	個	2,930	17,580	
コンセント (防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	個	3,420	3,420	

公衆トイレ電気設備工事 細目別内訳

公衆トイレ電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					521,810	

公衆トイレ電気設備工事 細目別内訳

126

公衆トイレ電気設備工事 電灯幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	4	m	2,520	10,080	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	1	m	3,090	3,090	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	4	m	1,140	4,560	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	5	m	520	2,600	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	5	m	1,440	7,200	
引込開閉器盤	SW-2 (屋外防雨型-鍵付)	1	面	569,000	569,000	
腕金(碍子別途)	900mm	1	本	7,380	7,380	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,270	6,270	
申請試験費	低圧設備新設 (公衆トイレ)	1	式		26,500	
計					636,680	

公衆トイレ電気設備工事 細目別内訳

127

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

128

公衆トイレ機械設備工事		衛生器具設備工事		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	ロータンク、温水洗浄便座、他付属品共	2	組	224,000	448,000	
洋風便器-多	ロータンク、温水洗浄便座、他付属品共	1	組	261,000	261,000	
はねあげ手摺	樹脂被覆タイプ 他付属品共	1	組	104,000	104,000	
背もたれ	樹脂被覆タイプ 他付属品共	1	組	11,400	11,400	
L型手摺	樹脂被覆タイプ 他付属品共	3	組	36,700	110,100	
自動洗浄小便器	低リップ形 他付属品共	2	組	201,000	402,000	
小便器用手すり	樹脂被覆タイプ 他付属品共	1	組	47,500	47,500	
壁掛け洗面器	自動単水栓 他付属品共	2	個	95,200	190,400	
洗面器手摺	樹脂被覆タイプ 他付属品共	2	組	61,500	123,000	
コンパクト手洗器	自動単水栓 他付属品共	1	組	70,400	70,400	
掃除流し	単水栓 他付属品共	1	組	140,000	140,000	
ベビーシート	樹脂製780×135（560）×1145 他付属品共	1	組	136,000	136,000	
ベビーチェア	付属品共	2	組	80,100	160,200	
化粧鏡	350 x 450	2	組	13,300	26,600	
全身鏡	300 x 1500	1	組	73,800	73,800	

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

129

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

130

公衆トイレ機械設備工事		屋外給水設備工事		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	11	m	1,790	19,690	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 25A	5	m	2,230	11,150	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	4	個	7,320	29,280	
パルプボックス	B-1	4	個	12,100	48,400	
堀方埋め戻し		1	式		70,864	別紙 00-0010
埋設標識		1	式		9,210	
計					188,594	

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

131

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

132

公衆トイレ機械設備工事		屋外排水設備工事		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 100A	16	m	7,630	122,080	
水道用硬質ポリ塩化ビニル管HIVP	圧送管 30A 地中	3	m	2,480	7,440	
汚水小口径柵90L	H:500以下、樹脂製蓋200φ	1	組	12,000	12,000	
汚水小口径柵90Y	H:500以下、樹脂製蓋200φ	3	組	12,400	37,200	
汚水小口径柵90Y	H:800以下、樹脂製蓋200φ	1	組	16,700	16,700	
雨水小口径柵90Y	H:500以下、樹脂製蓋200φ	1	組	14,600	14,600	
堀方埋め戻し		1	式		109,226	別紙 00-0014
計					319,246	

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

133

公衆トイレ機械設備工事			屋内排水通気設備工事		屋内排水通気設備		
名 称	摘 要		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	40A	3	m	5,170	15,510	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	50A	5	m	6,610	33,050	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	65A	3	m	8,480	25,440	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	75A	3	m	10,200	30,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	100A	10	m	13,500	135,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	50A	13	m	6,610	85,930	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	50A	6	m	6,610	39,660	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	65A	4	m	8,480	33,920	
掃除口	COA	50A	4	個	9,910	39,640	
排水目皿	D金具	50A	3	個	11,200	33,600	
床排水トラップ [°] (防水形)	T 5B	50A	3	個	19,800	59,400	
通気金物			1	個	7,660	7,660	
ベンチレーター			1	個	11,200	11,200	
スリーブ費			1	式		45,761	別紙 00-0015
塗装工事			1	式		8,820	別紙 00-0016

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

公衆トイレ機械設備工事		屋内排水通気設備工事		屋内排水通気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
堀方埋め戻し		1	式		70,455	別紙 00-0017
計					675,646	

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

135

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

136

公衆トイレ機械設備工事		合併処理設備工事		合併浄化槽設置工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合併処理浄化槽本体	FRP製10人槽、13m ³ /日、BOD20mg/L、放流ポンプ付き	1	基	496,000	496,000	
仮設工事		1	式		120,000	
土工事	掘削、埋戻、鉄筋、型枠、COM、土留	1	式		1,280,000	
本体据付、配管工事		1	式		280,000	
電気工事		1	式		64,000	
雑工事		1	式		80,000	
現場試掘工事		1	式		120,000	
	※残土は場内仮置き、既存浄化槽撤去後の埋め戻しに使用					
計					2,440,000	

公衆トイレ機械設備工事 細目別内訳

137

公衆トイレ機械設備工事		合併処理設備工事		浄化槽下柱状改良工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
柱状改良	600 φ x 2.0+2.0m	6	本	32,800	196,800	
固化材	高有機質土用 450kg/m ³	2	t	26,200	52,400	
重機搬送		1	式		227,000	
組立解体費		1	式		83,200	
改良天端処理費		1	式		97,600	
	※改良残土（2.0m ³ ）は、既存浄化槽 撤去後の埋め戻しに流用					
計					657,000	

外構工事 細目別内訳

138

外構解体撤去工事		外構解体工事		外構解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
延べ石撤去	現場保管再利用	15.7	m	1,300	20,410	
プラ塀解体		4.5	m	10,300	46,350	
U字溝撤去		7.3	m	1,430	10,439	
排水枘撤去		3	か所	3,060	9,180	
大和塀解体		3.6	m	10,300	37,080	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	4.5	m	1,980	8,910	
犬走り撤去		1.7	m ²	21,400	36,380	
土間解体		0.8	m ²	21,400	17,120	
壁ベニヤ撤去	集積共	9.8	m ²	540	5,292	
壁トタン撤去		2.8	m ²	690	1,932	
壁塩ビ小波板解体		7.4	m ²	690	5,106	
屋根塩ビ小波板解体		6.6	m ²	690	4,554	
SUS流し台	撤去	2	台	4,500	9,000	
SUS調理台	撤去	1	台	3,150	3,150	
樹木伐採		1	本	10,000	10,000	

外構解体撤去工事		外構解体工事		外構解体工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					224,903	

外構工事 細目別内訳

140

外構解体撤去工事		外構解体工事		発生材運搬費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬 コンクリート類有筋	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.8	m3	10,200	8,160	
撤去材運搬 コンクリート類無筋	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	2.4	m3	10,200	24,480	
撤去材運搬 金属類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	1.3	m3	3,530	4,589	
撤去材運搬 木材類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 10.5km以下	0.2	m3	2,650	530	
撤去材運搬 廃プラ	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	3,530	353	
計					38,112	

外構工事 細目別内訳

141

[illegible]

外構工事 細目別内訳

142

外構改修工事		外構改修工事		外構改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
三和土仕上	ウルトラソイル	38.2	m ²	11,200	427,840	
同上下地コンクリート土間施工	すき取りとも 砕石、土間コンクリート、ワイヤーメッシュ	42.2	m ²	7,870	332,114	
床モルタル塗り	刷毛引き仕上げ	18.2	m ²	3,600	65,520	
同上下地コンクリート土間施工	すき取りとも 砕石、土間コンクリート、ワイヤーメッシュ	18.2	m ²	7,870	143,234	
延べ石布設		48.7	m	12,500	608,750	
既存延べ石嵩上げ		11	m	6,530	71,830	
SUS目地棒	入口 5 x 12	1.1	m	1,870	2,057	
大和塀際立ち上がり仕舞	ピンコロ、砕石、コンクリート、型枠、鉄筋とも	5	m	20,100	100,500	
大和塀		1	式		196,000	
同上WP塗装		19.5	m ²	1,210	23,595	
雨落ち	砕石、コンクリート、型枠、鉄筋、カナドレン、掘削、埋め戻し、残土とも	20.8	m	12,900	268,320	
排水管	V P 60	5	m	1,990	9,950	
暗渠排水	砕石、カナネット、掘削、埋め戻し、残土とも	2.8	m	3,440	9,632	
既存樹木移植	低木	2	本	2,440	4,880	
計					2,264,222	

数馬茶屋電気設備工事 別紙明細

143

[illegible]

数馬茶屋機械設備工事 別紙明細

144

[illegible]

数馬茶屋機械設備工事 別紙明細

145

数馬茶屋機械設備工事		屋内給水設備工事		屋内給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		3,517	別紙 00-0001
数馬茶屋屋内給水		10	%	35,170	3,517	
計					3,517	
保温工事		1	式		5,430	別紙 00-0002
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 15A	3	m	1,810	5,430	
計					5,430	
堀方埋め戻し		1	式		19,215	別紙 00-0003
根切り(人力)		0.9	m3	12,100	10,890	
埋戻し	人 力 根切り土	0.9	m3	9,250	8,325	
計					19,215	

数馬茶屋機械設備工事 別紙明細

146

[illegible]

数馬茶屋機械設備工事 別紙明細

147

数馬茶屋機械設備工事		屋内排水通気設備工事		屋内排水通気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		5,273	別紙 00-0006
数馬茶屋屋内排水		10	%	52,730	5,273	
計					5,273	
堀方埋め戻し		1	式		25,620	別紙 00-0007
根切り(人力)		1.2	m3	12,100	14,520	
埋戻し	人 力 根切り土	1.2	m3	9,250	11,100	
計					25,620	

数馬茶屋機械設備工事		空調配管設備工事		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		23,978	別紙 00-0022
数馬茶屋空調配管		8	%	299,730	23,978.4	
計					23,978.4	

数馬茶屋機械設備工事		換気設備工事		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		9,198	別紙 00-0009
数馬茶屋換気		8	%	114,970	9,197.6	
計					9,197.6	

公衆トイレ電気設備工事 別紙明細

150

[illegible]

公衆トイレ電気設備工事 別紙明細

151

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 別紙明細

152

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 別紙明細

153

公衆トイレ機械設備工事		屋内給水設備工事		屋内給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		10,376	別紙 00-0011
公衆トイレ屋内給水		10	%	103,760	10,376	
計					10,376	
保温工事		1	式		15,040	別紙 00-0012
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	8	m	1,880	15,040	
計					15,040	
堀方埋め戻し		1	式		51,240	別紙 00-0013
根切り(人力)		2.4	m3	12,100	29,040	
埋戻し	人 力 根切り土	2.4	m3	9,250	22,200	
計					51,240	

公衆トイレ機械設備工事 別紙明細

154

[illegible]

公衆トイレ機械設備工事 別紙明細

155

公衆トイレ機械設備工事		屋内排水通気設備工事		屋内排水通気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		45,761	別紙 00-0015
公衆トイレ屋内排水		10	%	457,610	45,761	
計					45,761	
塗装工事		1	式		8,820	別紙 00-0016
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 50A	7	m	1,260	8,820	
計					8,820	
堀方埋め戻し		1	式		70,455	別紙 00-0017
根切り(人力)		3.3	m3	12,100	39,930	
埋戻し	人 力 根切り土	3.3	m3	9,250	30,525	
計					70,455	

公衆トイレ機械設備工事		換気設備工事		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		9,800	別紙 00-0018
公衆トイレ換気		8	%	122,500	9,800	
計					9,800	

共通仮設費(積上) 明細

157

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員B		5	人	17,000	85,000	
仮囲い	シート張り H2.0m 6ヶ月	110	m	2,460	270,600	
クロスゲート	W6.0m x H1.8m 6ヶ月	1	基	90,700	90,700	
一軸圧縮強度試験		1	個所	11,600	11,600	
六価クロム溶出試験		1	個所	7,300	7,300	
計					465,200	

公表用
数馬茶屋及び鍵屋の辻公園公衆トイレ耐震改修工事
(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
67,830,000	×	5.00	=	3,391,000
千円止 (税抜き)				